

非小細胞肺癌レジメン

Nivolumab+Ipilimumab+PTX+ CBDCA療法 ニボルマブ+イピリムマブ+パクリタキセル+カルボプラチン

◆治療スケジュール(1コース:21~28日間)◆

薬の名前	基本量 (mg/m ²)	作用	時間	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
オブジーボ注 生理食塩液	360mg	抗がん剤です	30分	↓																					↓							
ヤーボイ注 生理食塩液	1mg/kg	抗がん剤です	30分	↓																					↓							
パロノセトロンバッグ アロカリス注 デキサート注	0.75mg 235mg 6.6mg	吐き気止めです	30分	↓																					↓							
パクリタキセル注 生理食塩液	200mg/m ²	抗がん剤です	3時間	↓																					↓							
カルボプラチン注 生理食塩液	AUC5~6	抗がん剤です	1時間	↓																					↓							

※3週間隔で2コース施行後、3週間毎にニボルマブ・イピリムマブを継続する(維持療法)

※抗がん剤の影響が強く残っている場合は、投与間隔をあけることがあります。
雪の聖母会 聖マリア病院 薬剤部